
 

 

Č. j.: 0011403/OPŽP        7. 4. 2020 

Z Á V A Z N É  S T A N O V I S K O  

V návaznosti na čl. 34 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 1303/2013 (dále jen „obecné nařízení“) vydává MAS Slavkovské bojiště, z.s. výše 

uvedeného dne závazné stanovisko ve věci Žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP 2014-

2020 pro projekt reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_127/0011403 s názvem Obnova 

výsadeb u silnic v realizaci SUS JMK, k.ú. Tvarožná, silnice II/430 (dále jen „Žádost“) 

žadatele – účastníka řízení: 

Jméno FO / název PO: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje 

IČO: 70932581 

Adresa / Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

(dále jen „žadatel“) 

 

MAS Slavkovské bojiště, z.s. výše uvedenou žádost o podporu projektu 

n e d o p o r u č u j e  

k podpoře z OPŽP. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Žadatel podal v rámci výzvy 080/05_18_127/CLLD_17_03_001 dne 6. 1. 2020 výše 

specifikovanou Žádost o dotaci z OPŽP 2014 – 2020.  

Předložená žádost nebyla bezvadná a nesplnila podmínky přijatelnosti stanovené ve 

výzvě a v Pravidlech pro Žadatele a příjemce dotace v OPŽP 2014-2020, a to 

z následujících důvodů: žadatel byl vyzván k doplnění podkladů a nedostatků dne  



 
9. 3. 2020 s termínem doplnění do 6 PD, nejpozději tedy 17. 3. 2020. Na výzvu 

k doplnění však žadatel nereagoval a v průběhu stanovených 6 PD nevypořádal, proto 

žádost byla vyřazena z dalšího hodnocení. Následně MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

informovala žadatele o této skutečnosti a též v depeši uvedla, že žadatel může podat 

žádost o přezkum proti výsledku dané fáze procesu schvalování projektů, ve které 

neuspěl. Žadatel žádost o přezkum hodnocení nepodal. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti MAS Slavkovské bojiště, z.s. vydává toto 

závazné stanovisko. 

P o u č e n í :  

Toto závazné stanovisko není konečným rozhodnutím ve věci, jedná se pouze 

o podklad pro rozhodnutí, které bude následně vydáno ze strany Řídicího orgánu 

OPŽP. 

 

           Mgr. Hana Tomanová 

manažerka MAS, vedoucí pracovník CLLD 

   
  

 

 

Závazné stanovisko bude doručeno prostřednictvím nahrání do MS2014+. 


		2020-04-07T17:46:04+0200
	Mgr. Hana Tomanová




